2

	РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ)
	РОССТАТКАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(СТАВРОПОЛЬСТАТ)

	ПРИКАЗ
	 ПРИКАЗ

	       17 июля 2019 г.                                                                              № 190-пр
Ставрополь

О внесении изменений в приказ от 12 февраля 2019г. № 30-пр

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Северо-Кавказстата и урегулированию конфликта интересов»
 В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях приведения локальных нормативных актов Северо-Кавказстата  в  соответствие  с ними      п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Северо-Кавказстата и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом Северо-Кавказстата от 12 февраля 2019г. № 30-пр

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Северо-Кавказстата и урегулированию конфликта интересов» (далее – Комиссия), Халуповского Игоря Михайловича, заместителя руководите Северо-Кавказстата».

2. Исключить из состава Комиссии Костылеву Елену Михайловну, главного специалиста-эксперта отдела государственной службы и кадров, секретаря Комиссии, и внести в состав Комиссии Тимофееву Валерию Сергеевну, главного специалиста-эксперта отдела государственной службы и кадров, секретаря Комиссии

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

                           Н.В. Скоркина